
CREDITO 30 DIAS

TV115-Global Mixto María Elena Etapa III
PESO

GESTION DE RESIDUOS INDUSTRIALES LIMITADA

6038

CL

2539707

76.353.326-3

TV115

1

ANTOFAGASTA

ANTOFAGASTAANTOFAGASTA

SOLICITADO POR PERCY CASTILLO Y AUTORIZADO POR 
RUBEN OSSANDON, COT 21 282 022, SOLICITUD 7589

ANTOFAGASTA

QUEBRADA LA CHIMBA 581 OF.105

Pedro Gamboni 094,

25/09/2025

$503,837

$0

$0

$95,729

$599,566

$503,837

Dirección :

Nombre :

ORDEN DE COMPRA

Cantidad

RUT : 76.106.310-3

SUB TOTAL 

Tel. 055-2539707 contacto:adquisiciones2@triovial.cl

________________________________________________________________________________________________________________

Comuna :

________________________________________________________________________________________________________________

RUT :

Teléfono/Fax :

________________________________________________________________________________________________________________

Descripción Valor Unitario Valor Total

Condición de Pago:

Fecha:

Nº

Condiciones de Pago: (Antes de facturar enviar ESTADO DE PAGO)

Moneda y T/C: 

Giro :

INGENIERIA Y CONSTRUCCION TRIOVIAL LTDA.

Quebrada La Chimba N° 581 - ANTOFAGASTA

% Desc.

V° B° SUPERVISOR ADMINISTRACION

Nombre 
Fantasia :

-----

CC:

________________________________________________________________________________________________________________
Despachar a: Dirección:

Comuna/Ciudad: ----- Región: Teléfono:

________________________________________________________________________________________________________________
Unid. Med.

a) Para cancelación de factura será requisito adjuntar: 1) Factura 
Original, 2) Guía Despacho recepcionada y 3) Orden de Compra 4) NO 
se permite factoring

TOTAL

19% IVA 

NETO

EXENTO

DESCUENTO

b) Es responsabilidad del proveedor verificar el contenido de la Orden 
de Compra, y sus modificaciones c) Facturas electrónicas enviar a casilla 
del SII: cl.sii@defontanadte.com d) Contacto empresa: 
adquisiciones2@triovial.cl

EPPS- TEXTILES-HUAIPES 2 UN $64,362 $0 $128,723

EMULSION ASFALTICA 1 UN $98,714 $0 $98,714

RETIRO Y TRANSPORTE 1 UN $276,400 $0 $276,400


